INDICAÇÃO Nº 1301/2013
Solicita a implantação de uma lixeira para a Estrada dos Venâncios, Bairro do Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de uma lixeira para a Estrada dos Venâncios, Bairro do Pavão.
JUSTIFICATIVA:

A Estrada dos Venâncios corta praticamente todo o bairro do Pavão, sendo que há apenas uma lixeira na referida estrada e, devido a grande procura dos moradores, solicito a implantação de mais lixeiras na estrada para evitar que seja espalhado lixo na citada estrada como se vê nas fotos anexas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de julho de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(maurinho de góes)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2013 - 14:56:39 05912/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário